ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ  КИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        КАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        №     6-1                                                                                       от      «   18  »  апреля  2019 г.

Об утверждении

отчета за  1 квартал  2019 г.

 В соответствии со ст. 264
2
 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.

27 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Кимовское сельское поселение», рассмотрев отчет «Об исполнении

бюджета муниципального образования «Кимовское сельское поселение»  за

1 квартал 2019 г. Исполнительный комитет

 Постановляет:

 1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования

«Кимовское сельское поселение» за 1 квартал 2019 г. согласно приложению №1.

 2. Направить отчет за 1 квартал  2019 г. в Совет и Ревизионную комиссию

              Кимовского сельского поселения

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Кимовского сельского поселения                           Р.Г.Гисмятов

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код дохода по бюджетной

классификации
бюджеты сельских

поселений

1 2 3

Доходы бюджета - ИТОГО X 1 200 123,22

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 100 00000 00 0000 000 560 882,22

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 101 00000 00 0000 000 43 758,58

Налог на доходы физических лиц 000 101 02000 01 0000 110 43 758,58

Налог на доходы физических лиц с
доходов, источником которых является
налоговый агент, за исключением
доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

000 101 02010 01 0000 110

42 873,97

Налог на доходы физических лиц с
доходов, полученных физическими
лицами в соответствии со статьей 228
Налогового кодекса Российской
Федерации

000 101 02030 01 0000 110

1 560,93

Налог на доходы физических лиц с
сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, полученной
физическими лицами, признаваемыми
контролирующими лицами этой компании

000 101 02050 01 0000 110

-676,32

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 105 00000 00 0000 000 7 012,50

Единый сельскохозяйственный налог 000 105 03000 01 0000 110 7 012,50

Единый сельскохозяйственный налог 000 105 03010 01 0000 110 7 012,50

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 106 00000 00 0000 000 442 713,28

Налог на имущество физических лиц 000 106 01000 00 0000 110 7 030,53

Налог на имущество физических лиц,
взимаемый по ставкам, применяемым к
объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских
поселений

000 106 01030 10 0000 110

7 030,53

Земельный налог 000 106 06000 00 0000 110 435 682,75

Земельный налог с организаций 000 106 06030 00 0000 110 407 310,74

Земельный налог с организаций,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских
поселений

000 106 06033 10 0000 110

407 310,74

Земельный налог с физических лиц 000 106 06040 00 0000 110 28 372,01

Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских
поселений

000 106 06043 10 0000 110

28 372,01

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 108 00000 00 0000 000 200,00

Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий (за
исключением действий, совершаемых
консульскими учреждениями Российской
Федерации)

000 108 04000 01 0000 110

200,00

Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий
должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в
соответствии с законодательными актами
Российской Федерации на совершение
нотариальных действий

000 108 04020 01 0000 110

200,00

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ
УЩЕРБА

000 116 00000 00 0000 000
5 097,86

Денежные взыскания (штрафы),
установленные законами субъектов
Российской Федерации за несоблюдение
муниципальных правовых актов

000 116 51000 02 0000 140

5 097,86

Денежные взыскания (штрафы),
установленные законами субъектов
Российской Федерации за несоблюдение
муниципальных правовых актов,
зачисляемые в бюджеты поселений

000 116 51040 02 0000 140

5 097,86

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 117 00000 00 0000 000 62 100,00

Средства самообложения граждан 000 117 14000 00 0000 150 62 100,00

Средства самообложения граждан,
зачисляемые в бюджеты сельских
поселений

000 117 14030 10 0000 150

62 100,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 200 00000 00 0000 000 639 241,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000 202 00000 00 0000 000

639 241,00

Дотации бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации

000 202 10000 00 0000 150
617 640,00

Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности

000 202 15001 00 0000 150
617 640,00

Дотации бюджетам сельских поселений
на выравнивание бюджетной
обеспеченности

000 202 15001 10 0000 150

617 640,00

Субвенции бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации

000 202 30000 00 0000 150
21 601,00

Субвенции бюджетам на осуществление
первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

000 202 35118 00 0000 150

21 601,00

Субвенции бюджетам сельских
поселений на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

000 202 35118 10 0000 150

21 601,00

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код расхода по бюджетной

классификации
бюджеты сельских

поселений

1 2 3

Расходы бюджета - ИТОГО X 638 288,26

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 000 0100 0000000000 000 000 231 539,54

Функционирование высшего
должностного лица субъекта Российской
Федерации и муниципального
образования

000 0102 0000000000 000 000

81 396,47

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций

000 0104 0000000000 000 000

52 665,25

Другие общегосударственные вопросы 000 0113 0000000000 000 000
97 477,82

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 000 0200 0000000000 000 000 13 280,00

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка

000 0203 0000000000 000 000
13 280,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

000 0500 0000000000 000 000
206 782,12

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 000 0800 0000000000 000 000 186 686,60

Культура 000 0801 0000000000 000 000 186 686,60

Результат исполнения бюджета
(дефицит/профицит)

X
561 834,96

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника
финансирования по

бюджетной
классификации

бюджеты
сельских

поселений

1 2 3 4

Источники финансирования дефицита бюджетов
- всего

500 X
-561 834,96

   в том числе:
      источники внутреннего финансирования

520 X
 -

      источники внешнего финансирования 620 X  -

Изменение остатков средств 700   -561 834,96

Изменение остатков средств на счетах по
учету  средств бюджета

700
000 0105 0000 00 0000

000 -561 834,96

Изменение иных финансовых активов за
счет средств, размещенных в депозиты в валюте
Российской Федерации и иностранной валюте в
кредитных организациях

700

000 0106 0000 00 0000
000  -

      увеличение остатков средств 710   -1 200 448,13

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

710
000 0100 0000 00 0000

000 -1 200 448,13

Изменение остатков средств на счетах по
учету средств бюджетов

710
000 0105 0000 00 0000

000 -1 200 448,13

      уменьшение остатков средств 720   638 613,17

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

720
000 0100 0000 00 0000

000 638 613,17

Изменение остатков средств на счетах по
учету средств бюджетов

720
000 0105 0000 00 0000

000 638 613,17